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(5차추경예산)

지축유치원



지축유치원 회계  세입·세출 예산서 

추경5회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-12-02 예산액 1,266,541,000

제1조 2021학년도 지축유치원회계 세입세출예산총액은 세입 세출 각각 1,266,541,000원으로 하며 세입 세출의 

명세는 "세입 세출예산서"와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계

연도내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제9조 단서규정에 의하여 비목 상호간 

또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

  1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

  2. 학교회계 직원의 인건비

  3. 각종 공과금

② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경5회

학 교 명 : 지축유치원 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경5회 1,266,541 1,135,240 131,301 11.6

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 70 20,900 1.6

학생복지/교육격차 해소 34,694 343,544 27.1

기본적 교육활동 3,885 294,268 23.2

선택적 교육활동 47,120 294,582 23.2

교육활동 지원 44,426 101,012 7.9

학교 일반운영 1,106 212,235 16.7

이전수입 지방자치단체이전수입 0 18,000 1.4

이전수입 지방교육자치단체이전수입 116,003 987,290 77.9

자체수입 학부모부담수입 15,265 228,276 18

자체수입 행정활동수입 33 30,694 2.4

기타수입 전년도이월금 0 2,281 0.1
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,005,290 889,287 116,003

1.지방자치단체이전수입 18,000 18,000 0

1.교육경비보조금 18,000 18,000 0

1.기초지방자치단체전입금 18,000 18,000 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 18,000 18,000 0

2.지방교육자치단체이전수입 987,290 871,287 116,003

1.교육비특별회계전입금수입 987,290 871,287 116,003

1.교육비특별회계전입금 987,290 871,287 116,003

1.학교운영비전입금 319,858 319,858 0

2.목적사업비전입금 301,871 209,768 92,103 교육공무직처우개선비 : -6,796,000원 * 1교 = -6,796,000

급식교육공무직원 인건비 : 2,358,000원 * 1교

 =
2,358,000

(성립전_5추)방역물품 구입 : 1,360,000원 * 1

교 =
1,360,000

방학중 방과후과정운영 : 12,050,000원 * 1교 

=
12,050,000

특수학급방역활동인력지원비(국고) : 

5,600,000원 * 1교 =
5,600,000

(성립전_5추)방역활동인력지원비(교특) : 

2,226,000원 * 1교 =
2,226,000

(성립전_5추)방역활동인력지원비(특교) : 

557,000원 * 1교 =
557,000

교육공무직처우개선비 : 6,796,000원 * 1교 = 6,796,000

(성립전_5추)보건용마스크구입 : 607,000원 * 

1교 =
607,000

(성립전_5추)코로나19대응방과후과정운영비 : 

2,700,000원 * 1교 =
2,700,000

(성립전_5추)특별교실 리모델링사업 : 

42,000,000원 * 1교 =
42,000,000

(성립전_5추)급식기구 및 시설개선비 : 

22,645,000원 * 1교 =
22,645,000

3.급식비지원금 106,161 106,161 0

4.누리과정비지원금 259,400 235,500 23,900 유아학비지원금 : 23,900,000원 * 1교 = 23,900,000

2.자체수입 258,970 243,672 15,298

1.학부모부담수입 228,276 213,011 15,265

1.수익자부담수입 228,276 213,011 15,265

1.급식비 51,321 35,001 16,320

1.급식비 51,321 35,001 16,320 (수익자)급식재료구입 : -1,500,000원*1식 = -1,500,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(수익자)방학중 방과후학교급식운영비 : 5,000

원*27일*122명 =
16,470,000

(수익자)방학중 교직원급식비 : 5,000원*27일

*10명 =
1,350,000

2.방과후학교활동비 148,915 148,915 0

1.방과후학교활동비 148,915 148,915 0

3.졸업앨범비 8,844 8,844 0

1.졸업앨범비 8,844 8,844 0

4.기타수익자부담수입 19,196 20,251 -1,055

1.기타수익자부담수입 19,196 20,251 -1,055 (수익자)체육복구입 : -920,000원*1식 = -920,000

(수익자)가방구입 : -135,000원*1식 = -135,000

2.행정활동수입 30,694 30,661 33

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료 100 100 0

2.자산수입 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

3.기타행정활동수입 30,494 30,461 33

1.이자수입 100 100 0

1.이자수입 100 100 0

2.기타행정활동수입 30,394 30,361 33

1.기타행정활동수입 30,394 30,361 33 시설공사 공공요금 : 33,000원*1식 = 33,000

3.기타수입 2,281 2,281 0

1.전년도이월금 2,281 2,281 0

1.순세계잉여금 2,281 2,281 0

1.순세계잉여금 2,281 2,281 0

1.순세계잉여금 2,281 2,281 0

세입합계 1,266,541 1,135,240 131,301
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 20,900 20,830 70

1.기타 교직원보수 19,380 19,380 0

1.학교운영지원수당 19,380 19,380 0

1.교원연구비 19,380 19,380 0

1.학교운영지원수당 19,380 19,380 0

2.교직원 복지 및 역량강화 1,520 1,450 70

1.교직원연수 1,520 1,450 70

1.직무연수 570 500 70

1.일반수용비 570 500 70 교육경비 : 70,000원*1식 = 70,000

2.자율연수 950 950 0

1.일반수용비 950 950 0

2.교직원복지 0 0 0

1.이전비 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.교직원문화행사 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

2.학생복지/교육격차 해소 343,544 308,850 34,694

1.급식 관리 270,707 246,528 24,179

1.학교급식운영 270,707 246,528 24,179

1.영양사인건비 2,420 2,420 0

1.무기계약직원인건비 2,420 2,420 0

2.무기계약직원법정부담금 0 0 0

2.조리사인건비 29,504 27,146 2,358

1.무기계약직원인건비 26,227 24,725 1,502 인건비(기본급) : 220,000원*1식 = 220,000

조리사자격가산금 : 8,000원*1식 = 8,000

연차수당 : 535,000원*1식 = 535,000

퇴직금 : 739,000원*1식 = 739,000

2.무기계약직원법정부담금 3,277 2,421 856 국민연금 : 170,000원*1식 = 170,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

고용보험 : 282,000원*1식 = 282,000

산재보험 : 78,000원*1식 = 78,000

건강보험 : 285,000원*1식 = 285,000

요양보험 : 41,000원*1식 = 41,000

3.조리실무사인건비 26,412 26,332 80

1.무기계약직원인건비 22,780 22,780 0

2.무기계약직원법정부담금 3,632 3,552 80 (자체)산재보험 : 80,000원*1식 = 80,000

4.급식재료구입비 141,514 141,664 -150

1.급식용식재료비 141,514 141,664 -150
(수익자)급식재료구입 : -1,500,000원*1식

 =
-1,500,000

(수익자)방학중급식재료구입 : 5,000원*27

일*10명 =
1,350,000

5.급식운영비 20,276 21,030 -754

1.기간제직원인건비 800 800 0

2.일반수용비 9,376 10,528 -1,152 (교특)잔반처리비 : -380,000원*1식 = -380,000

(교특)보건증발급 : -18,000원*1식 = -18,000

급식기구 구입 및 수리비 : 260,000원*1식

 =
260,000

교육비 : -710,000원*1식 = -710,000

급식공개의날 행사 : -304,000원*1식 = -304,000

3.운영수당 6,732 6,732 0

4.연료비 3,368 2,970 398 (교특)도시가스비 : 398,000원*1식 = 398,000

6.조리실무사인건비(무상) 27,936 27,936 0

1.무기계약직원인건비 24,636 24,636 0

2.무기계약직원법정부담금 3,300 3,300 0

7.(교특)급식기구구입및시설개선 22,645 0 22,645

1.일반수용비 6,768 0 6,768
(성립전_5추)급식실시설개선 : 6,768,000

원*1식 =
6,768,000

2.비품구입비 15,877 0 15,877
(성립전_5추)급식기구구입 : 15,877,000원

*1식 =
15,877,000

2.보건관리 43,207 31,637 11,570

1.학생및교직원보건안전관리 9,670 7,403 2,267

1.학교안전공제회비 683 683 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생복지비 683 683 0

2.응급학생후송지원 200 200 0

1.학생복지비 200 200 0

3.보건실운영 4,200 4,200 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0

2.학생복지비 1,200 1,200 0

4.교직원결핵검진 300 300 0

1.교직원복지비 300 300 0

5.기타보건안전관리 800 500 300

1.운영수당 800 500 300 안전교육강사비 : 300,000원*1식 = 300,000

6.감염병예방활동 3,487 1,520 1,967

1.일반수용비 3,487 1,520 1,967
(성립전_5추)(교특)방역물품구입 : 

340,000원*2종*2회 =
1,360,000

(성립전_5추)(교특)보건용마스크구입 : 

607,000원*1식 =
607,000

2.[국고]학교환경위생관리 33,537 24,234 9,303

1.먹는물관리 4,310 4,310 0

1.일반수용비 4,310 4,310 0

2.방역관리 6,760 4,214 2,546

1.기간제직원인건비 4,600 2,374 2,226
(성립전_5추)방역활동인력지원비 : 

2,226,000원*1식 =
2,226,000

2.일반수용비 2,000 1,700 300 교내소독비 : 300,000원*1식 = 300,000

3.기간제직원법정부담금 160 140 20 고용보험 : 20,000원*1식 = 20,000

3.기타학교환경위생관리 6,570 5,970 600

1.일반수용비 6,570 5,970 600
(자체)냉난방기청소 : 100,000원*6학급*1

회=
600,000

4.[국고]특수학급방역관리 15,340 9,740 5,600

1.기간제직원인건비 14,388 8,788 5,600 방역활동인력지원비 : 5,600,000원*1식 = 5,600,000

2.기간제직원법정부담금 952 952 0

5.[국고]방역관리(특교) 557 0 557

1.기간제직원인건비 557 0 557
(성립전_5추)방역활동인력지원비 : 

557,000원*1식 =
557,000

3.학생복지 29,630 30,685 -1,055
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생복지운영 29,630 30,685 -1,055

1.졸업앨범제작 9,024 9,024 0

1.학생복지비 9,024 9,024 0

2.체육복구입 12,230 13,150 -920

1.학생복지비 12,230 13,150 -920 (수익자)체육복구입 : -920,000원*1식 = -920,000

3.특수교육대상지원(교통비,치료비) 1,410 1,410 0

1.학생복지비 1,410 1,410 0

4.가방구입 6,966 7,101 -135

1.학생복지비 6,966 7,101 -135 (수익자)가방구입 : -135,000원*1식 = -135,000

3.기본적 교육활동 294,268 290,383 3,885

1.교과 활동 287,468 283,583 3,885

1.교과활동지원 240,214 236,329 3,885

1.학습준비물지원 2,326 2,326 0

1.학습준비물 2,326 2,326 0

2.보결(대강)수업관리 500 500 0

1.운영수당 500 500 0

3.전문적학습공동체운영 1,385 1,485 -100

1.일반수용비 285 285 0

2.운영수당 1,100 1,200 -100 강사비 : -100,000원*1식 = -100,000

4.기타교과활동지원 0 2,445 -2,445

1.운영수당 0 2,445 -2,445 교육자원봉사자수당 : -2,445,000원*1식 = -2,445,000

5.교재교구구입 26,730 28,000 -1,270

1.교육운영비 26,730 28,000 -1,270 교재교구구입 : -1,270,000원*1식 = -1,270,000

6.특색교육운영 2,773 2,773 0

1.교육운영비 2,773 2,773 0

7.국악활동 3,000 3,300 -300

1.교육운영비 3,000 3,300 -300 국악놀이운영 : -300,000원*1식 = -300,000

8.누리과정(유아학비)교육과정지원 183,500 175,500 8,000
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예산액
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예산액

비교
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산출기초(원)
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1.일반수용비 12,184 8,284 3,900 교실방역소독비 : 300,000원*13학급 = 3,900,000

2.교육운영비 67,884 60,048 7,836 숨은놀이찾기 : -407,000원*1식 = -407,000

가정어린농부 : -2,087,000원*1식 = -2,087,000

북페스티벌 : 30,000원*1식 = 30,000

대근육자료 : 2,000,000원*1식 = 2,000,000

찾아오는 공연관람 : 300,000원*1식 = 300,000

바깥놀이 놀잇감구입 : 1,000,000원*1식 = 1,000,000

교재교구구입 : 1,000,000원*7종 = 7,000,000

3.학습준비물 103,432 107,168 -3,736 학습준비물구입 : -3,736,000원*1식 = -3,736,000

9.(시보조)혁신교육운영 13,000 13,000 0

1.교육운영비 13,000 13,000 0

10.(시보조)지역연계프로젝트수업 5,000 5,000 0

1.운영수당 800 800 0

2.교육운영비 4,200 4,200 0

11.(교특)유아학부모아카데미 2,000 2,000 0

1.운영수당 1,385 1,275 110
학부모아카데미 강사수당 : 110,000원*1식

 =
110,000

2.교육운영비 615 725 -110 운영물품 구입 : -110,000원*1식 = -110,000

2.특수교육교과활동 47,254 47,254 0

1.특수교육교과운영 9,684 9,684 0

1.일반수용비 1,112 1,262 -150 교육봉사자활동비 : -150,000원*1식 = -150,000

2.운영수당 0 225 -225 교육봉사자활동비 : -225,000원*1식 = -225,000

3.교육운영비 3,200 2,825 375
교재교구 및 소모품구입 : 375,000원*1식 

=
375,000

4.학습준비물 1,000 1,000 0

5.비품구입비 4,372 4,372 0

2.특수교육지도사인건비 24,520 24,520 0

1.무기계약직원인건비 22,000 22,000 0

2.무기계약직원법정부담금 2,520 2,520 0

3.사회복무요원(특수)인건비 7,900 7,900 0
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.기간제직원인건비 7,900 7,900 0

4.사회복무요원(특수)운영관리 150 150 0

1.일반수용비 150 150 0

5.(교특)교육과정적 통합교육운영 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

2.창의적 체험활동 6,800 6,800 0

1.자율활동 6,800 6,800 0

1.학급운영비 2,800 2,800 0

1.교육운영비 2,800 2,800 0

2.기타자율활동 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

4.선택적 교육활동 294,582 247,462 47,120

1.방과후학교 운영 285,082 237,962 47,120

1.방과후학교운영 285,082 237,962 47,120

1.방과후학교운영 491 491 0

1.운영수당 11 11 0

2.교육운영비 480 480 0

2.(수익자)방과후학교운영 148,915 148,915 0

1.운영수당 86,515 86,515 0

2.교육운영비 62,400 62,400 0

3.누리과정(유아학비) 방과후과정지원75,900 60,000 15,900

1.일반수용비 4,830 4,130 700 방학중급식소모품구입 : 500,000원*1식 = 500,000

방학중급식잔반처리비 : 100,000원*2회 = 200,000

2.운영수당 20,698 23,520 -2,822
방학중 급식도우미수당 : -5,232,000원*1

식 =
-5,232,000

방학중 지도수당 : 80,000원*20일 = 1,600,000

교육자원봉사자수당 : 15,000원*27일*2명 

=
810,000

3.전기요금 2,000 0 2,000 전기요금 : 1,000,000원*2월 = 2,000,000

4.연료비 3,800 0 3,800 도시가스비 : 1,500,000원*2월 = 3,000,000
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예산액
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

방학중급식도시가스비 : 400,000원*2월 = 800,000

5.교육운영비 32,600 24,600 8,000 교재교구구입 : 1,000,000원*2종*2회 = 4,000,000

행사용품구입 : 1,000,000원*2종*2회 = 4,000,000

6.학습준비물 11,972 7,750 4,222 학습준비물구입 : 4,222,000원*1식 = 4,222,000

4.놀이유치원운영 3,000 3,000 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.교육운영비 1,800 1,800 0

5.(교특)방학중 방과후학교운영 24,100 12,050 12,050

1.일반수용비 2,400 0 2,400
방과후교실소독비 : 300,000원*6학급*1회 

=
1,800,000

방역위생용품구입 : 100,000원*6학급*1회 

=
600,000

2.운영수당 11,589 3,150 8,439 운영인력수당 : 7,494,000원*1식 = 7,494,000

학교안전지킴이봉사료 : 945,000원*1식 = 945,000

3.전기요금 1,200 1,200 0

4.연료비 500 500 0

5.교육운영비 6,060 6,000 60 교재교구구입 : 60,000원*1식 = 60,000

6.기간제직원법정부담금 1,651 500 1,151 고용보험 : 47,000원*1식 = 47,000

산재보험 : -60,000원*1식 = -60,000

국민연금 : 104,000원*6명*1월 = 624,000

건강보험 : 90,000원*6명*1월 = 540,000

7.비품구입비 700 700 0

6.(수익자)방학중 방과후학교운영 29,976 13,506 16,470

1.일반수용비 1,543 1,543 0

2.운영수당 6,952 3,000 3,952 급식도우미수당 : 3,952,000원*1식 = 3,952,000

3.연료비 154 154 0

4.급식용식재료비 21,327 8,809 12,518 급식재료구입 : 3,800원*27일*122명 = 12,518,000

7.(교특)방과후학교운영 2,700 0 2,700

1.일반수용비 75 0 75
(성립전_5추)방역소모품구입 : 75,000원*1

식 =
75,000

2.비품구입비 2,625 0 2,625
(성립전_5추)방역물품구입 : 2,625,000원

*1대 =
2,625,000

진영진 2021년 12월 03일 08시 38분 06초 12 경기도교육청 지축유치원



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.독서활동 9,500 9,500 0

1.독서활동운영 9,500 9,500 0

1.도서관운영 9,500 9,500 0

1.일반수용비 130 1,000 -870 도서실운영비 : -870,000원*1식 = -870,000

2.도서구입비 9,370 8,500 870 도서구입 : 870,000원*1식 = 870,000

5.교육활동 지원 101,012 56,586 44,426

1.교무업무 운영 15,090 21,005 -5,915

1.교무학사운영 15,090 21,005 -5,915

1.교무학사운영 240 240 0

1.일반수용비 0 0 0

2.교육운영비 240 240 0

2.입학식,졸업식행사 3,980 6,910 -2,930

1.일반수용비 1,000 0 1,000 졸업식행사운영 : 1,000,000원*1식 = 1,000,000

2.교육운영비 2,980 6,910 -3,930 졸업선물구입 : -1,300,000원*1식 = -1,300,000

입학선물구입 : -2,630,000원*1식 = -2,630,000

3.행정실무사(교무)인건비 4,984 4,984 0

1.무기계약직원인건비 4,530 4,530 0

2.무기계약직원법정부담금 454 454 0

4.교육활동보호운영 500 1,000 -500

1.운영수당 500 1,000 -500 상담 및 전문가자문비 : -500,000원*1식 = -500,000

5.유치원행사 2,300 2,300 0

1.교육운영비 2,300 2,300 0

6.학부모공개수업운영 2,741 2,741 0

1.교육운영비 2,741 2,741 0

7.학부모참여수업운영 0 1,630 -1,630

1.교육운영비 0 1,630 -1,630 학부모참여수업운영 : -1,630,000원*1식 = -1,630,000

8.학부모연수 345 1,200 -855

1.운영수당 345 1,200 -855 강사비 : -855,000원*1식 = -855,000
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2.생활지도운영 9,000 9,000 0

1.학생생활상담지도 6,500 6,500 0

1.학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 300 600 -300 운영물품 구입 : -300,000원*1식 = -300,000

2.운영수당 5,700 5,400 300 안전지킴이 봉사료 : 300,000원*1식 = 300,000

2.학생치유프로그램 500 500 0

1.학생복지비 500 500 0

2.학생안전교육 2,500 2,500 0

1.안전교육 2,500 2,500 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.교육운영비 1,500 1,500 0

3.학습지원실 운영 5,780 6,280 -500

1.방송실운영 0 500 -500

1.방송실운영 0 500 -500

1.일반수용비 0 500 -500 방송실운영품구입 : -500,000원*1식 = -500,000

2.정보화실운영 5,780 5,780 0

1.학내망관리 1,800 1,800 0

1.일반수용비 1,800 1,800 0

2.홈페이지유지관리 30 30 0

1.일반수용비 30 30 0

3.기타정보화실운영 3,950 3,950 0

1.일반수용비 3,950 3,950 0

2.기타자산취득비 0 0 0

4.교육여건 개선 71,142 20,301 50,841

1.교육환경개선 71,142 20,301 50,841

1.기타교육환경개선 29,142 20,301 8,841

1.비품구입비 29,142 20,301 8,841 내부비품구입 : 8,841,000원*1식 = 8,841,000

2.(교특)소규모교육환경개선 42,000 0 42,000
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1.비품구입비 42,000 0 42,000
(성립전_5추)특별교실리모델링 : 

42,000,000 =
42,000,000

6.학교 일반운영 212,235 211,129 1,106

1.학교기관 운영 74,385 74,385 0

1.부서기본운영 30,605 30,605 0

1.교육행정실운영 9,589 9,589 0

1.일반수용비 3,700 3,700 0

2.기타공공요금 2,709 2,709 0

3.여비 2,010 2,010 0

4.교직원복지비 50 50 0

5.비품구입비 1,120 1,120 0

2.교무실운영 8,088 8,088 0

1.일반수용비 6,008 6,008 0

2.교직원복지비 2,080 2,080 0

3.원장실운영 12,928 12,928 0

1.일반업무추진비 9,820 9,820 0

2.직책급업무수행경비 3,108 3,108 0

2.행정지원인력운용 43,780 43,780 0

1.교육공무직처우개선비 43,780 43,780 0

1.무기계약직원인건비 43,780 43,780 0

2.시설 장비 유지 135,813 134,104 1,709

1.학교시설장비유지 135,813 134,104 1,709

1.공공요금및제세공과금 51,683 55,250 -3,567

1.일반수용비 1,380 1,380 0

2.전기요금 15,033 12,000 3,033 전기요금 : 3,033,000원*1식 = 3,033,000

3.상하수도료 7,200 6,000 1,200 상하수도료 : 1,200,000원*1식 = 1,200,000

4.연료비 16,800 23,800 -7,000 도시가스비 : -7,000,000원*1식 = -7,000,000

5.기타공공요금 11,270 12,070 -800 환경개선부담금 : -500,000원*1식 = -500,000

전화요금 : -300,000원*1식 = -300,000
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.시설일반관리 45,261 43,261 2,000

1.일반수용비 15,000 13,000 2,000 시설관리소모품구입 : 1,000,000원*1식 = 1,000,000

시설관리소규모수선 : 1,000,000원*1식 = 1,000,000

2.시설비 30,261 30,261 0

3.시설미화관리 9,580 5,000 4,580

1.일반수용비 9,580 5,000 4,580 화장실소모품구입 : 1,000,000원*1식 = 1,000,000

실내청소 : 3,580,000원*1식 = 3,580,000

4.특수운영직군(시설미화원)인건비 22,286 23,590 -1,304

1.무기계약직원인건비 20,120 21,620 -1,500 퇴직금 : -1,500,000원*1식 = -1,500,000

2.일반수용비 240 240 0

3.맞춤형복지비 650 530 120 맞춤형복지비 : 120,000원*1식 = 120,000

4.교직원복지비 0 0 0

5.무기계약직원법정부담금 1,276 1,200 76 고용보험 : 76,000원*1식 = 76,000

5.시설관리용역 7,003 7,003 0

1.일반수용비 7,003 7,003 0

3.학교운영 협력 2,037 2,640 -603

1.학교운영위원회운영 400 400 0

1.학교운영위원회운영 400 400 0

1.일반업무추진비 400 400 0

2.학부모협력 1,637 2,240 -603

1.학부모회운영 1,637 2,240 -603

1.여비 240 240 0

2.교육운영비 1,397 2,000 -603 학부모회운영 : -603,000원*1식 = -603,000

세출합계 1,266,541 1,135,240 131,301
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